МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 7 ПОСЕЛКА ЗАРЕЧНОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

От 01.09.2007 г.                                                                            № 1/34
      О создании управляющего Совета

В  связи с переименованием средней общеобразовательной  школы № 7 поселка Заречного муниципального образования Белореченский район в муниципальное общеобразовательное учреждение  основную общеобразовательную школу № 7 поселка Заречного муниципального образования Белореченский район (МОУ ООШ 7) и с введением новой системы оплаты труда, необходимости повышения эффективности использования средств, направляемых на реализацию основных общеобразовательных программ,  в целях обеспечения государственно-общественного характера управления учреждением, для распределения выплат стимулирующего характера  п р и к а з ы в а ю :
           1.Создать в МОУ ООШ 7 Управляющий Совет.
           2.Создание и деятельность Совета осуществлять на основании Положения об Управляющем Совете МОУ ООШ 7.
 Директор                                                                              В.И. Маслова